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MANNOL DIESEL TURBO 5W-40

5W40 5L

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Klasa jakosci API
Klasa jakosci ACEA
Lepkos¢
Pojemnos¢

Norma producenta

Typ oleju

78,00 zt
Dostepny
(D301)
MN7904-5
MANNOL

API SL

ACEA A3/B4
5W40 / 5W-40

5L

VW 505.00/502.00

syntetyczny

Mannol Diesel Turbo 5W40 - nowoczesny olej silnikowy najnowszej generacji. Nadaje sie do nowoczesnych, wysokiej mocy
silnikéw turbo diesla z bezposrednim wtryskiem paliwa lub technologia "common rail". Zapewnia wysoka sprawnos$¢ pompy
przy zimnym rozruchu. Posiada optymalng lepkos¢ w szerokiej skali temperatur. Skutecznie zapobiega zuzyciu. Zapewnia
ekstremalng czystos¢ elementéw silnika. Moze by¢ stosowany w silnikach benzynowych.

Parametry

Charakterystyka

Gestos¢ w 15 °C

Lepkos¢ w -30 °C

Lepkos$¢ w 100 °C
Lepkos¢ w 40 °C
SAE-klasa

TBN

Temperatura krzepniecia
Temperatura zaptonu COC
Wskaznik lepkosci

Metoda
D 1298
D 5293
D 445
D 445

D 2896
D 97
D 92
D 2270

Jednostka
kg/m?3

CP

CSt

CSt

gKOH/kg
°C
°C

Wartos¢
854
6240
13,53
80,15
5W-40
10,06
-42

236
172
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